
Prova: 800m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

211 JHONNY MIKAEL LOPES PASSOS DOS SANTOS 14/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.23.2

191 VINICIUS GUILHERME HORA SANTOS 16/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC (ARACAJU 2.23.6

270 ABISMAEL SEVERIANO DOS SANTOS RIBEIRO 20/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 2.29.3

147 CARLOS ALEXANDRE FEITOSA NASCIMENTO 28/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 2.36.7

251 CARLOS DANIEL DE JESUS SANTOS 22/03/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 2.46.8

323 PEDRO ARAGÃO DANTAS 29/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.49.5

178 ADSON DE ANDRADE SANTOS 15/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 2.53.3

172 PABLO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 23/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 3.02.5

Prova: 800m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

150 DIEGO NATHAN OLIVEIRA TELES 21/03/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 2.40.9

270 ABISMAEL SEVERIANO DOS SANTOS RIBEIRO 20/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 2.41.5

173 RYAN FELIPE SANTOS SANTANA 17/11/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 2.43.0

284 GABRIEL DA CONCEIÇÃO LIMA NASCIMENTO 23/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 2.44.0

224 THALLYS GUSTAVO LOPES PASSOS DOS SANTOS 22/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.44.2

202 VINICIUS BARBOSA SANTOS 12/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 2.47.8

184 ARTUR SANTOS ARAUJO 16/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.58.5

306 ANDERSSON SOUZA DE OLIVEIRA 25/11/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.02.8

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

176 JOÃO PEDRO VIEIRA FARIAS 07/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 2.35.0

249 SAMUEL CARLOS MASCARENHAS PEREIRA 30/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 2.45.7

209 IAN LUCAS OLIVEIRA SANTOS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.52.7

185 LUIS OTÁVIO SOUZA DE JESUS 30/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.53.0

308 ENZO GABRIEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BISPO 17/12/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.54.3

171 ARTUR ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 3.07.0

Prova: 800m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 211 JHONNY MIKAEL LOPES PASSOS DOS SANTOS 14/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.23.2 13

2 191 VINICIUS GUILHERME HORA SANTOS 16/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC (ARACAJU 2.23.6 8

3 270 ABISMAEL SEVERIANO DOS SANTOS RIBEIRO 20/02/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 2.29.3 6

4 176 JOÃO PEDRO VIEIRA FARIAS 07/08/2010 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 2.35.0 5

5 147 CARLOS ALEXANDRE FEITOSA NASCIMENTO 28/04/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 2.36.7 4

6 150 DIEGO NATHAN OLIVEIRA TELES 21/03/2012 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 2.40.9 3

7 276 PABLO HENRIQUE SILVA SANTOS 11/03/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 2.41.5 2

8 173 RYAN FELIPE SANTOS SANTANA 17/11/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 2.43.0 1

9 284 GABRIEL DA CONCEIÇÃO LIMA NASCIMENTO 23/05/2010 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 2.44.0 _

10 224 THALLYS GUSTAVO LOPES PASSOS DOS SANTOS 22/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.44.2 _

11 249 SAMUEL CARLOS MASCARENHAS PEREIRA 30/03/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 2.45.7 _

12 251 CARLOS DANIEL DE JESUS SANTOS 22/03/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 2.46.8 _

13 202 VINICIUS BARBOSA SANTOS 12/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 2.47.8 _

14 323 PEDRO ARAGÃO DANTAS 29/06/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.49.5 _

15 209 IAN LUCAS OLIVEIRA SANTOS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 2.52.7 _

16 185 LUIS OTÁVIO SOUZA DE JESUS 30/12/2010 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.53.0 _

17 178 ADSON DE ANDRADE SANTOS 15/02/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 2.53.3 _

18 308 ENZO GABRIEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BISPO 17/12/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.54.3 _

19 184 ARTUR SANTOS ARAUJO 16/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 2.58.5 _

20 172 PABLO RAFAEL DOS SANTOS SILVA 23/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 3.02.5 _

21 306 ANDERSSON SOUZA DE OLIVEIRA 25/11/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.02.8 _

22 171 ARTUR ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO (ARACAJU) 3.07.0 _

JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE 2024

RESULTADO - DIA 07/11/2024

"INFANTO" - 12 a 14 anos

Prova: 800m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc - FINAL/TEMPO - 3a. série



Prova: 800m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - FINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

246 MARIA CLARA PAIVA DANTAS 29/01/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 3.09.5

238 REBECA GONÇALVES ALVES OLIVEIRA 17/07/2010 COLÉGIO RABBONI (ARACAJU) 3.12.8

298 KAMYLI VITORIA PEREIRA CONCEIÇÃO 15/10/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 3.22.8

254 GEOVANNA ALUCE SILVA DE SANTANA 13/08/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 3.30.7

257 FRANCIELE SANTANA SANTOS 28/08/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 3.36.5

155 JENNIFER JANNAYNA LOPES SANTOS 01/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 4.20.7

Prova: 800m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem - FINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

322 NICOLLY KAROLINE FONTES TORRES 11/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.52.9

197 NAUANY PASSOS LIMA 07/07/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 3.11.9

253 EMILY VITÓRIA JESUS OLIVEIRA 03/07/2012 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 3.16.2

315 JÚLIA BEATRIZ LOPES CARDOSO 09/10/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.39.7

175 JHENNIFER MIKAELLEN SANTOS DE OLIVEIRA 04/09/2012 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 4.08.4

Prova: 800m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem- FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 322 NICOLLY KAROLINE FONTES TORRES 11/10/2012 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 2.52.9 13

2 246 MARIA CLARA PAIVA DANTAS 29/01/2011 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 3.09.5 8

3 197 NAUANY PASSOS LIMA 07/07/2012 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 3.11.9 6

4 238 REBECA GONÇALVES ALVES OLIVEIRA 17/07/2010 COLÉGIO RABBONI (ARACAJU) 3.12.8 5

5 253 EMILY VITÓRIA JESUS OLIVEIRA 03/07/2012 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 3.16.2 4

6 298 KAMYLI VITORIA PEREIRA CONCEIÇÃO 15/10/2011 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) 3.22.8 3

7 254 GEOVANNA ALUCE SILVA DE SANTANA 13/08/2010 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO) 3.30.7 2

8 257 FRANCIELE SANTANA SANTOS 28/08/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) 3.36.5 1

9 315 JÚLIA BEATRIZ LOPES CARDOSO 09/10/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 3.39.7 _

10 175 JHENNIFER MIKAELLEN SANTOS DE OLIVEIRA 04/09/2012 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU) 4.08.4 _

11 155 JENNIFER JANNAYNA LOPES SANTOS 01/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 4.20.7 _

Prova: Revezamento 5x80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc- FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 162 PAULO / GABRIEL / J. AUGUSTO / RAVI / CARLOS _ CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 51.1 26

2 223 RUAN / BRENDON / JHONNY / JOÃO / THALLYS _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 53.6 16

3 242 FRANCISCO / JOÃO / LUAN / SAMUEL / DIEGO _ COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 54.0 12

4 274 J. VINICIUS / ABISMAEL / ALAN / PABLO / WESLEY _ ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 54.6 10

5 325 RENAN / ÍTALO / JOSÉ / PEDRO / HEITOR _ IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 56.4 8

6 129 RAFAEL / RICARDO / VITOR / GABRIEL / ARTHUR _ CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 59.5 6

7 202 VINICIUS / DAVI / J. DANILO / RONEYLSON / RUBENS _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 1.05.0 4

Prova: Revezamento 5x80m rasos - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem- FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 187 ESMERLDA / INGRID / JAIANE / VERÔNICA / CARLA _ COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA (PACATUBA) 57.5 26

2 213 KAMYLLA / M. EDUARDA / MARIANA /MYKAELE _ COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 58.8 16

3 246 M. CLARA / ANNE / JÚLIA / M. EDUARDA / M. JULYA _ COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 1.00.0 12

4 318 M. ELOISA / ANE / HELLEN / M. CLARA / M. HELENA _ IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 1.00.4 10

5 164 THAILA / JENNIFER / KEVELYN / M. CLARA / WILLIANE _ CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 1.00.4 8

_ 234 LAUANNY / JULIANA / KATHARINA / LAURA / M. HELENA _ COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) RC. 18.5 _

_ 296 ANDRIELLY / KETHILY / KEVELIN / KETHILY / ANDRIELLY _ ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA) DNF _

Prova: Aremesso do Peso - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Masc.- FINAL Aremesso do Peso - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 280 YURI MUNIZ DE SANTANA 14/01/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 10.21 13 280 9.84 10.20 9.44 10.21

2 136 JOSÉ RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31/07/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 9.79 8 136 9.28 8.73 9.79 9.61

3 283 ENZO GABRIEL SOUSA MENESES 30/08/2011 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 9.34 6 283 8.75 8.68 9.34 8.84

4 166 GUILHERME RODRIGO PORTO LEO FONTES 05/07/2011 CEPI EXPANSÃO (ARACAJU 9.24 5 166 8.50 7.82 X 9.24

5 262 VICTOR KHAUA SANTOS SILVA 01/02/2011 ESCOLA ESTADUAL POETA GARCIA ROSA (ARACAJU) 9.20 4 262 8.53 9.20 8.74 8.61

6 121 ARTHUR BONIFÁCIO DE MOURA REIS 05/07/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU) 8.45 3 121 7.53 8.15 8.13 8.45

7 146 ALECSANDRO BATINGA MOURA SANTOS 11/03/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 8.01 2 146 7.99 7.77 8.01 7.83

8 321 MATEUS BOMFIM VIEIRA FEITOSA 12/06/2010 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 7.75 1 321 7.15 7.53 6.97 7.75



9 278 WESLLY SANTOS MENEZES 03/06/2010 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 7.51 _ 278 7.51 7.28 7.11

10 279 WILIA THIAGO SANTOS SILVA 23/07/2011 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 7.28 _ 279 7.11 7.28 7.23

11 182 TALES ANDRADE SILVA 06/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 7.26 _ 182 7.26 6.79 6.78

12 222 PEDRO GUILHERME ALMEIDA CRUZ 02/03/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 7.05 _ 222 7.05 X 6.31

13 152 ENZO JOAQUIM FRANÇA DE OLIVEIRA 05/06/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 6.95 _ 152 5.96 6.90 6.95

14 313 JOÃO PAULO BARBOZA CRUZ 12/09/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 6.82 _ 313 6.82 6.05 6.54

15 132 ADRYEL SANTOS SANTANA 09/02/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 6.78 _ 132 6.78 6.68 6.43

16 230 HUGO MICKAEL MELO ARAGÃO 30/06/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 6.50 _ 230 6.50 5.74 X

17 220 MIGUEL JUNIOR SANTOS DE SOUZA 17/10/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 5.79 _ 220 5.79 5.51 5.28

18 168 GUILHERME CONCEIÇÃO ESTRELA GONÇALVES 25/01/2012 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU) 5.74 _ 168 5.37 5.74 5.24

Prova: Aremesso do Peso - Cat "Infanto" 12 a 14 anos Fem- FINAL Aremesso do Peso - TENTATIVAS

CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 206 ANA CLARA SANTOS 10/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 8.12 13 206 8.12 7.40 7.51 7.15

2 205 ANA CAROLINA FERREIRA SILVA SANTOS 24/01/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 7.96 8 205 7.75 7.96 7.79 6.89

3 160 MARIA CLARA DA CONCEIÇÃO MOTA 09/03/2010 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 7.23 6 160 6.99 6.67 6.64 7.23

4 287 MARIA JÚLIA ALVES SILVA 24/04/2012 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 6.69 5 287 6.92 6.09 6.69 6.69

5 193 ALANE CHRISLAINE SANTOS MARTINS 14/10/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) 6.24 4 193 5.86 6.24 6.12 6.15

6 192 MARIA VITÓRIA CONCEIÇÃO DAS CHAGAS 14/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 5.98 3 192 5.79 5.91 5.98 5.73

7 233 KEMELLY ALEXANDRA SILVA SOUZA 27/08/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 5.97 2 233 5.97 5.59 5.96 5.74

8 272 ANNA LUIZA RODRIGUES SANTOS 02/02/2012 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 5.68 1 272 5.64 4.77 5.68 5.16

9 229 ANNA BEATRIZ RAMIRO LIMA RIBEIRO 31/05/2011 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 5.64 _ 229 5.57 5.29 5.64

10 183 YASMIM APARECIDA MATOS SANTOS 28/11/2011 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 5.31 _ 183 4.49 4.57 5.31

11 326 SOFIA GOMES MENDES 11/12/2011 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 5.16 _ 326 3.17 5.06 5.16

12 240 BRUNA COSTA SANTIAGO 28/05/2010 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 5.01 _ 240 X 4.96 5.01

13 140 LOIANI SANTOS SANTANA 09/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 5.01 _ 140 4.14 4.23 5.01

14 141 MARIA GABRIELLY SANTOS 19/01/2011 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 4.50 _ 141 4.50 4.25 3.63

15 237 MILENA ALEXIA REZENDE CARDOZO 18/02/2012 COLÉGIO IMACULADA CONCEIÇÃO (CAPELA) 4.25 _ 237 3.85 3.90 4.25

16 304 ALICE SIQUEIRA SANTANA 23/07/2012 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 3.21 _ 304 X X 3.21

Prova: 400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 1a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

363 TARCISIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 55.8

415 PEDRO CARDOSO DE SOUZA 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 57.3

575 ARTUR ALVES DOS SANTOS 01/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 57.4

604 ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 15/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 58.8

541 JOAO PEDRO MENEZES SANTOS 20/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 1.03.6

501 BRUNO OTAVIO MOTA DE PAULA 07/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 1.04.7

482 JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.07.0

Prova: 400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 2a. série

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

360 MAURICIO PERREIRA DOS SANTOS 28/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 55.4

536 CAUÃ MENEZES DE JESUS OLIVEIRA 19/05/2007 COLÉGIO MAGNUS (ITABAIANA) 59.9

539 EMERSON RYAN TELES DO NASCIMENTO 11/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 1.00.7

412 JOÃO PAULO SANTOS SACRAMENTO 19/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 1.03.4

395 MAX ADELSON VIEIRA DOS SANTOS 23/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 1.05.9

485 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA GOIS 03/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.06.4

479 FELIPE SANTOS VIEIRA 19/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.06.9

574 ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE SANTANA 30/06/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 1.08.0

No. NOME NASC ESCOLA TEMPO

353 JOÃO GUILHERME SANTANA DA SILVA 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 55.6

406 ELIANDRO DA SILVA SANTOS 18/08/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU) 58.4

513 LUANDRY DOMINGOS 06/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 1.02.6

576 CESAR EDVAN TIGRE DE OLIVEIRA 06/08/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 1.05.6

484 LUÍS MIGUEL DE AZEVEDO CRUZ 23/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.08.7

Prova: 400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL/TEMPO - 3a. série

"JUVENIL" - 15 a 17 anos



425 PEDRO BASTOS ANDRADE MELO 06/01/2007 COESI (ARACAJU) 1.18.6

549 EDUARDO DE JESUS NETO 03/12/2008 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA) RT.17.3.2

Prova: 400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 360 MAURICIO PERREIRA DOS SANTOS 28/01/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 55.4 13

2 353 JOÃO GUILHERME SANTANA DA SILVA 27/08/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 55.6 8

3 363 TARCISIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 55.8 6

4 415 PEDRO CARDOSO DE SOUZA 17/03/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 57.3 5

5 575 ARTUR ALVES DOS SANTOS 01/03/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 57.4 4

6 406 ELIANDRO DA SILVA SANTOS 18/08/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS (ARACAJU) 58.4 3

7 604 ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 15/06/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 58.8 2

8 536 CAUÃ MENEZES DE JESUS OLIVEIRA 19/05/2007 COLÉGIO MAGNUS (ITABAIANA) 59.9 1

9 539 EMERSON RYAN TELES DO NASCIMENTO 11/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 1.00.7 _

10 513 LUANDRY DOMINGOS 06/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 1.02.6 _

11 412 JOÃO PAULO SANTOS SACRAMENTO 19/07/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 1.03.4 _

12 541 JOAO PEDRO MENEZES SANTOS 20/05/2009 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU) 1.03.6 _

13 501 BRUNO OTAVIO MOTA DE PAULA 07/01/2008 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR FERNANDO AZEVEDO (NOSSA SENHORA DAS DORES) 1.04.7 _

14 576 CESAR EDVAN TIGRE DE OLIVEIRA 06/08/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 1.05.6 _

15 395 MAX ADELSON VIEIRA DOS SANTOS 23/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 1.05.9 _

16 485 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA GOIS 03/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.06.4 _

17 479 FELIPE SANTOS VIEIRA 19/09/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.06.9 _

18 482 JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.07.0 _

19 574 ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE SANTANA 30/06/2008 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 1.08.0 _

20 484 LUÍS MIGUEL DE AZEVEDO CRUZ 23/08/2009 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO 1.08.7 _

21 425 PEDRO BASTOS ANDRADE MELO 06/01/2007 COESI (ARACAJU) 1.18.6 _

22 549 EDUARDO DE JESUS NETO 03/12/2008 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA) RT.17.3.2 _

Prova: 400m rasos - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL

Class. No. NOME NASC ESCOLA TEMPO PONTOS

1 588 YASMIN VIEIRA FARIAS 25/08/2008 SENAI - CENTRO DE EDUC. TECN. ALBANO FRANCO-CETAF-AJU (ARACAJU) 1.04.6 13

2 577 DARLA EVANGELISTA AZEVEDO MELOZ 17/01/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 1.07.2 8

3 343 MARIA EDUARDA SANTOS ROCHA 28/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 1.08.6 6

4 394 MARIA LUIZA SANTOS GOES 09/09/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 1.22.6 5

5 399 TATYANE SANTOS DE SANTANA 04/02/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 1.40.1 4

Prova: - Arremesso do Peso - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc Aremesso do Peso - TENTATIVAS

Class. No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1a. 2a. 3a. 4a.

1 356 JONATHAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/09/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 11.67 13 356 11.46 11.62 11.53 11.67

2 401 KAYRE ELITON MENEZELLO 06/06/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA PREFEITO JOALDO LIMA DE CARVALHO (ITABAIANINHA) 11.40 8 401 9.62 10.75 11.40 11.22

3 347 ARTUR LEONE SOUTO SANTANA 13/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 10.84 6 347 10.70 9.91 10.71 10.84

4 548 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS 29/08/2007 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA) 10.44 5 548 9.95 9.53 10.28 10.44

5 522 WENDEL SANTOS SILVA 02/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) 10.42 4 522 10.42 9.30 x 10.27

6 344 THIAGO TELES BARRETO 31/03/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL BERILA ALVES DE ALMEIDA (NS DAS DORES) 10.21 3 344 10.20 10.04 10.07 10.21

7 557 JOSÉ IZAEL SANTOS 12/10/2008 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 10.02 2 557 10.02 9.33 8.55 8.93

8 580 GUSTAVO MOURA DE ARAUJO 17/06/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 9.97 1 580 9.58 9.28 9.95 9.97

9 560 NAYLAN KELWYN DE JESUS SANTOS 14/12/2007 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES) 9.59 _ 560 9.28 9.25 9.59

10 552 MARCELO HENRIQUE SANTOS FERREIRA 20/06/2008 ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR OLÍMPIO CAMPOS (ITABAIANINHA) 9.42 _ 552 8.19 7.69 9.42

11 585 RIQUELME ANTÔNIO DOS SANTOS 30/04/2007 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 9.40 _ 585 9.40 8.98 9.23

12 355 JOHON CARLOS DE JESUS SALES 29/10/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 9.32 _ 355 7.86 9.08 9.32

13 492 MANOEL MESSIAS RESSURREIÇÃO SANTOS FILHO 09/04/2009 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ (ARACAJU) 9.23 _ 492 8.70 9.23 8.25

14 571 NIKAIO FERREIRA DA SILVA 31/08/2009 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA) 9.22 _ 571 9.03 9.22 9.11

15 587 WAGNER LUIZ DA SILVA ALVES FARIAS 03/04/2009 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU) 8.96 _ 587 8.83 7.33 8.96
16 397 RAMON DA SILVA GOES 08/09/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 8.19 _ 397 X 8.19 7.89
17 392 JISLAN SANTOS DO NASCIMENTO 07/04/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON REZENDE DE ALBUQUERQUE (GARARU) 8.17 _ 392 8.17 7.84 7.73
18 572 DAVID ALMEIDA BARRETO FARIAS 06/04/2009 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS) 7.71 _ 572 X 7.71 7.32
19 417 RYAN SANTANA SOUZA DOS SANTOS 08/07/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 7.45 _ 417 7.45 7.28 7.03
20 524 DANIEL DAMASSIO SOUZA 24/03/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) 7.37 _ 524 7.37 X 6.84

21 375 MARCOS GABRIEL LEITE SANTANA 13/05/2009 CENTRO DE EXCELÊNCIA EDÉLZIO VIEIRA DE MELO (CAPELA) 6.54 _ 375 6.54 X 5.28

Prova: Salto em Altura - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Masc - FINAL Salto em Altura- TENTATIVAS
CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80



1 363 TARCISIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12/04/2008 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 1.80 13 363 O _ _ O O O O O O O
2 456 MARCOS VINÍCIUS SANTOS ALVES 11/12/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 1.73 8 456 _ _ _ _ _ O XO O XXX
3 461 CAIKE VITOR SANTOS DA CONCEIÇÃO 14/02/2007 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ DE MATOS TELES (JAPARATUBA) 1.70 6 461 _ _ O _ O O XO XXX

4 527 JOSÉ RAFAEL BORGES CORREIA 03/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) 1.65 5 527 O O _ O O XXO XXX
5 530 THIAGO HERNANDES DOS SANTOS 24/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA ZIZINHA GUIMARÃES (LARANJEIRAS) 1.60 4 530 O O _ XO O XXX

Prova: Salto em Altura - Cat "Juvenil" 15 a 17 anos Fem - FINAL Salto em Altura- TENTATIVAS
CLASS No. NOME NASC ESCOLA MARCA PONTOS No. 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

1 358 LORENA SANTOS CORREIA SANTANA 04/07/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. MILTON DORTAS (SIMÃO DIAS) 1.40 13 358 O O O O O XXX
2 453 HELLIARA PALMEIRA DOS SANTOS 31/12/2009 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AMARAL LEMOS (PIRAMBU) 1.35 8 453 O O XO O XXX
3 414 MARIELY DE SIQUEIRA NASCIMENTO 28/12/2007 CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG (JAPARATUBA) 1.20 6 414 O XXX


